



**MODZELEWSKI
& RODEK**
Spółka z o. o.

01-531 Warszawa
ul. Wybrzeże Gdynskie 6A

tel. (22) 531 65 55
fax (22) 531 65 51
mr@mrspzoo.pl
www.modzelewskirodek.com.pl

W dniach 4-7 Września 2008 roku Biuro Turystyki Aktywnej MARINGO na zlecenie firm Modzelewski & Rodek Sp. z o.o. zorganizowało pobyt naszych pracowników w najatrakcyjniejszych miejscach Kaszub wraz z trzydniową imprezą plenerową nad Zatoką Gdańską, która obejmowała atrakcje na lądzie i wodzie wraz z **regatami żeglarskimi**. Odpowiedzialność i doświadczenie pozwoliły na stworzenie doskonałego projektu, który zaowocował wspaniałymi przeżyciami i wspomnieniami.

Pragniemy bardzo serdecznie podziękować całej kadrze firmy MARINGO za moc atrakcji podczas regat i wieczorów pełnych atrakcji.

Dziękujemy również za zaangażowanie i kreatywność licznych pomysłów i rozwiązań oraz za trafne podsuwanie podpowiedzi w trakcie przygotowań do imprezy. Szczególne uznanie należą się osobom prowadzącym i czuwającym nad właściwym przebiegiem naszego eventu.

Najlepszym świadectwem wysokiego poziomu usług jest dla nas zadowolenie naszych pracowników w tym również i gości z zagranicy, uczestniczących w imprezie. Wszyscy nasi pracownicy nie tylko dobrze się bawili, ale także podkreślali bezpieczne przygotowanie poszczególnych konkurencji w ciągu dnia jak i różnorodność i wysoką jakość atrakcji wieczornych wypełnionych wspaniałą kuchnią, koncertami i muzyką na żywo.

Mimo bardzo napiętego programu imprezy i konieczności utrzymania reżimu czasowego firma MARINGO doskonale wywiązała się ze swojego zadania, ze szczególną starannością i dbałością zarówno o catering, oprawę artystyczną, dobór miejsc jak i bezpieczeństwo na wodzie naszych pracowników.

Jachty jak i sprzęt, z którego korzystaliśmy był bardzo wysokiej jakości. Instruktorzy sternicy wykazali się dużym doświadczeniem i zrozumieniem potrzeb uczestników oraz serdecznością w kontaktach.

Jesteśmy pełni uznania dla profesjonalizmu firmy jak i jej rzetelności oraz jakości pracy, co pozwala nam szczerze tą firmę polecić, jako pewnego i stabilnego partnera w biznesie na rynku imprez eventowych.

Prezes Modzelewski & Rodek Sp. z o.o.

Mirosław Rodek